Bodleian Libraries

UNIVERSITY OF OXFORD

This book is part of the collection held by the Bodleian Libraries and scanned by Google, Inc. for the Google Books Library Project.

For more information see:

<http://www.bodleian.ox.ac.uk/dbooks>

This work is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 2.0 UK: England & Wales (CC BY-NC-SA 2.0) licence.

Proc. soc. am. is dr. C. G. L. 3.

- son of ... in 2 ... U.S. 1829. May 11. 62.

p. 73. f. ...

2 MS. in ...

in ...

original letter ...

600089954+

291 f 8

(H. 1883)

Hermann

2052

HENRICI EDUARDI FOSS
PHILOSOPHIAE DOCTORIS

DE

GORGIA LEONTINO
COMMENTATIO.

INTERPOSITUS EST
ARISTOTELIS DE GORGIA LIBER, EMENDATIUS EDITUS.

HALIS SAXONUM
IN LIBRARIA HEMMERDEANA.
c18c1cccxxviii.

291. f. 8.

P R A E F A T I O.

Quamquam id descriptionis genus, in quo haec commentatio versatur, copiosam orationem, qua scribendi consilium aut excusetur aut defendatur, existimatorumque animi ad benevolentiam deflectantur, non videtur desiderare, mihi tamen, Gorgiae Leontini vitam narraturo, deque scriptis eius acturo, venia petenda est, quum Geelius nuper longam de eadem quaestione pertexuerit dissertationem. Ego autem, quum Geelii commentatione, etsi non cognovi ipsam, tamen ex aliorum scriptis, quemadmodum in meo libro saepius indicavi, intellexissem, primum multa, quae manca essent atque nimis breviter minimeque probabiliter expedita, contineri, velut ea, quae de fragmento e funebri oratione, de declamationibus deinde, Gorgiae nomen ementitis, deque physico eius libro ab illo disputata sunt; deinde nonnulla, quae Geelii commentationem sequuta essent, disceptanda esse vidissem, veluti quae a Süvernio, viro clarissimo, in commentatione de Aristophanis avibus de plurimis quaestionibus ad hunc locum pertinentibus, aut a Carolo Schoenbornno sunt exposita; satius duxi, novam commentationem, omissis locis, cum hac quaestione coniunctis, nullis, exordiri atque absolvere, quum in iis quoque rebus, quae praeter illas supra nominatas reliquae erant paucissimae, a Geelio saepe erratum esse, liceret suspicari.

Iam vero in vita Gorgiae narranda omnia, quae a veteribus de ea prodita sunt, quam potui accuratissime conquisivi atque comportavi, nonnullis tamen, quae minus videbantur gravia, omissis; ut quae recentiores nonnulli de Gorgia poeta aut de Gorgia onomastici scriptore tradiderunt; ratus ego quidem, de talibus rebus satis esse silentio iudicare. In reliquis libelli mei partibus, ad quas potissimum, quum minus eae, quam vitae expositio, diligenti testimoniorum veterum coacervatione contineantur, sed iudicio coniecturaque potius nitantur, velim eorum, qui de mea opera iudicium ferent, animos advertere, equidem, quam fieri potuit maxime, ab inani multorum locorum e veterum recentiorumve commentariis petitorum comportatione abstinui, ex eorum multitudine, quos collegeram, eos tantum exhibens, qui tum scriptoris, a quo ducti erant, auctoritate, tum ipsa sua indole atque natura rem conficerent atque profligarent. Quod in annotationes potissimum ad physicum librum scriptas cadit, in quibus etsi facile erat, tum in exponendis veterum philosophorum, Melissi potissimum et Zenonis, placitis, tum in grammaticis rebus, de quibus interdum agitur, illustrandis, magno testimoniorum exemplorumque apparatu uti, ego tamen utilitatem magis quam doctrinae quandam speciem quaerendam esse duxi.